PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 030/2016

EDITAL PROGRAD Nº 030/2016

ADITIVO EDITAL PROGRAD Nº 029/2016

TRANSFERÊNCIA EXTERNA 2017

 A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD, em observância ao disposto nos arts. 84, 85, 86 e 87, do Regimento Geral da

UENP, à Resolução nº 014/2011 – CEPE/UENP, à Resolução nº 015/2016 – CEPE/UENP, e ao

presente Edital, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o Aditamento ao Edital PROGRAD Nº

029/2016, de inscrições para o Processo Seletivo de TRANSFERÊNCIA EXTERNA, para o ano

letivo de 2017, especificamente no Anexo I – QUADRO DE VAGAS POTENCIAIS PARA

TRANSFERÊNCIA EXTERNA, na forma abaixo:

Campus
Curso Turno

Vagas

Potenciais

Jacarezinho Filosofia Noturno 20

As demais disposições permanecem inalteradas.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 14 de dezembro de 2016.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.